
Programblad  KOTTPLATSEN - Skogsfestival 28 Augusti 2021

Vid skogsforskningsstationen och i Kvarnen visas tematiska verk som ger ett 
konstnärligt perspektiv på skogen. Deltagande konstnärer är Otalt, Liv Mid-
böe, Emil Jessen, Matilda Nordenström, Hilma Nordén, Jonas Gazell  och 
Johan Gaellman. Mer presentation och information finns vid verken.

Konsthall Grusplan

Sex av Konstfrämjandets distrikt i Mellansverige fångar in ett utbrett intresse 
för skogen som företeelse inom konsten. Med en gemensam identitet skapas 
en serie utställningar och aktiviteter som i tid äger rum parallellt och över-
lappande. Ett förenat konstprogram knyter under 2021 samman ett femtontal 
platser, byar och mindre orter. Tillsammans med konstnärer, föreningsliv, byar, 
allmänheten, i offentliga rum och mellan generationer, bildas en viral svärm av 
konst som blir synlig lokalt och nationellt. Skogen mellan oss är en unik inter-
regional konstsatsning.
Skogen mellan oss skapar konst och kultur på platser som sällan eller aldrig nås 
av samtida konst. I ett större geografiskt område knyts också dessa platser sam-
man till en större gemenskap. Väl mött runt dammen i Brunsberg och ta del av  
aktiviteter och samtal samtal om konst.

Vad är Skogen mellan oss!

Konstnärer på konstläger och ett tält.
Konstnärerna Johanna de Verdier, Annie Jonasson och Marcus Wallström 
har under en månads tid undersökt platsen Skogsforskningsstationen i Bruns-
berg. Tanken är att skapa en dialog  för att lyfta frågor och problematisera 
berättelserna om  skogen. På Kottplatsen visar vi konstnärernas processer och 
verk.Besök dem i  föreläsningssalen på forskningsstationen! 
Vi lyfter även fram ett verk;” Divided Landscape”, en  suggestivt video som har 
gjorts av konstnären Andreas Bennin från Hagfors. Divided Landscape visas 
i ett tält på Alma löv museum i Sunne. Verket ställer varsamt  frågor om vårt 
förhållande till skogen.Detta verk är utgångpunkt  för ett samtal med konstnä-
ren på Kottplatsen.
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Välj parallella aktiviteter med samtal, föreläsningar, 
workshop och konstvisningar under festivaldagen.
”Kottplatsen” har fått namn efter den viktiga funktion 
som kotten har som fröbärare och som varit viktig  
för all skog. 

Du väljer färg på kotte., Färgen på kotten leder dig 
till evenemanget du väljer att delta i. (begränsat antal 
kottar)
Café Kvarnen har  öppet under dagen.

*reservation för förändringar pga väder och annat,
håll koll på stolparna vid kvarnen du väljer kott.
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